PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

                                           Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-364
e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS 004/2025.

A Comissão de Processo Seletivo, no uso das suas atribuições que são conferidas pela

legislação vigente, torna pública a lista de classificação preliminar dos candidatos a função

abaixo:

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB-I

 INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01 38 ELIANA FÁTIMA FURLAN BUENO 42.710

02 139 JOSELI PERPÉTUA TONINI 38.755

03 100 ALESSANDRA P. L. RODRIGUES GONÇALVES 38.555

04 106 DANIELA ROBERTA GABALDI FUENTES 37.935

05 95 PATRÍCIA FERNANDA FERREIRA GOMES 37.260

06 145 FERNANDA RIBEIRO DE CASTRO 35.850

07 66 ANDREIA APARECIDA BALBINO 34.560

08 30 LAIZA CRISTINA DE SOUZA 32.145

09 14 PATRÍCIA CARINA BALDUÍNO MAFFEI 31.541

10 60 DANIELE LÁZARO ANTONIO 30.380

11 78 ANA PAULA BALBINO RODRIGUES 29.935

12 11 MICHELLE FERRO CAMILO PINTO 29.910

13 61 ANA PAULA CALCIOLARI SAIONETTI 28.930

14 147 MICHELI C. PEREIRA DA SILVA 28.745

15 85 MARIA LUIZA AP. PIRES DE QUERO 28.593

16 141 THAIS MARQUES IGLESIAS 27.335

17 87 VIVIANE ROGÉRIA DAVANÇO 27.167

18 120 PATRÍCIA NATTI DE S. TENANI 26.925

19 140 THAINÁ DO NASCIMENTO P. MARTIN 26.230

20 122 JULIANA CATARROZO WU 26.013

21 06 BÁRBARA RAMIRO FERREIRA 25.675

22 144 LIDINEIA BOSSOLANI CORREA 25.600

23 03 VANESSA AP. AGOSTINHO VERONEZ 25.474

24 57 GABRIELA DELGROSSI PELUCCI 24.910

25 110 KATIA SIRLENE FRANCISCO 24.810

26 29 RAFAELA KAROLINE SERRAVALE 24.800

27 21 ALINE DE PAULA DOS SANTOS GALBIATI 24.725

28 13 GABRIELA DE FÁTIMA T. G. DE MORAES 24.565

29 22 BARBARA GARCIA MARTINS 24.217

30 72 FERNANDA CRISTINA STÉFANO 24.187

31 79 FABIANA MARQUES VIEIRA 23.805

32 103 MARILENA MAGALHÃES FERREIRA 23.775

33 68 BEATRIZ DE CARVALHO PINTO 23.400

34 49 ALINE CRISTINA FERRAREZI C. AGUILLAR 23.190

35 83 FABIANA DA SILVA 22.875

36 02 LARISSA FERNANDA JORDÃO MARTINS 22.860

37 156 LARISSA MARQUESI DOS SANTOS TORRES 22.450

38 01 CAMILA CAMILO PINTO 21.925

39 148 THAIS C. PEREIRA DA SILVA 21.880

mailto:prefeitura@uchoa.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

                                           Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-364
                                                                     e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

40 09 MARIA TEREZA SILVESTRE PEREIRA 21.575

41 160 SIMONE R. MANTOVANI RODRIGUES 21.135

42 104 MARLI FERREIRA DOS SANTOS 20.880

43 132 JOICE GREICE GARAVELO DOS SANTOS 20.620

44 65 ANIELE BEATRIZ MARCUZI 20.075

45 137 CINTIA D. DE OLIVEIRA LAZARINI 19.635

46 07 PRISCILA AP. PALASIO BARIA 19.515

47 149 RENY VANILDE R. OLIVEIRA ROSSELLI 19.470

48 111 MIRIANE RIBEIRO DA SILVEIRA 19.440

49 04 REGIANE P. BOSSOLANI VENTEU 19.355

50 59 ISABELA CAMILA SANITÁ  19.350

51 105 LUCIANA A SILVA BRITO 19.130

52 73 LUCIANA C. CASEMIRO JANUÁRIO 19.130

53 102 ROSEMEIRE DOMICIANO GROTO 19.120

54 91 ANA CAROLINA COSTA BERTELLI 19.110

55 69 REGINA TEREZA A. D. DA COSTA POLI 19.025

56 20 FABIANA ALMELLA 19.020

57 18 JANAINA VIVIANE DONDA 19.005

58 153 GABRIELA MAFFEI MAZZI DE ARAÚJO 18.825

59 17 MICHELLE CAROLINE DE FREITAS 18.815

60 117 LETÍCIA FERNANDES TEIXEIRA 18.840

61 28 DAIANA AP. MENDES DE ALMEIDA BALBINO 18.500

62 08 VERA LUCIA DA SILVA ROSSETTI 18.450

63 47 NILVA BATISTA DO PRADO ALVES 18.415

64 57 FABIANA SIMÕES VICTÓRIO 13.580

65 157 PATRÍCIA A. CAVALETTO DA SILVA 10.091

66 97 FLÁVIA THAIS BARBOSA 9.858

67 154 CLÁUDIA DE L. SAMPAIO SOUZA 8.449

68 35 GRACIELA B. LOPES 7.584

69 92 ZAINE IGLESIAS BOFFO 7.305

70 155 SÔNIA MARIA CARREIRA 7.278

71 138 VALKIRIA SANTANA DE ASSIS 5.986

72 116 CARMELUCE G. ALVES 5.715

73 135 EMILIANA ROSA D. GABALDI 5.250

74 98 MARIANA M. LIMA BASILE 5.216

75 54 NAIARA PATRÍCIA DA SILVEIRA 5.000

76 169 RUBIA VITTORAZZI DE FREITAS 5.000

77 128 ALESSANDRA CARLA FERRO VIEIRA 4.300

78 112 ANA PAULA DE JESUS B. CASTELLAR 4.000

79 80 LETÍCIA THAINA DE OLIVEIRA PAIVA 4.000

80 151 GISLAINE C. DE PAULA 3.669

81 34 GABRIELA CANO LOUZADA 3.338

82 67 CARMEM LÚCIA M. TOCALINO 3.328

83 74 JOSÉ LUIZ MAGRO 3.100

84 113 DANIELA LURDES DE MAMAN 3.000

85 121 ALCIONE AP. SILVESTRE BARRIOS 3.000

86 82 BRUNA M. DE OLIVEIRA PAIVA 3.000

87 165 ROSILENE C. NARCISO  SILVA 2.880

88 40 MEIRE FERREIRA NERY 2.385

mailto:prefeitura@uchoa.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

                                           Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-364
                                                                  e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

89 39 CLÁUDIA R. BATISTA MENDES 2.309

90 15 GRAZIELA P. BARRETO DOVANCI 2.160

91 115 NATALINA C. DE OLIVEIRA PILOTTO 2.133

92 161 MAITÊ DE FREITAS PEREIRA 2.000

93 168 MARIA CLARA PEIXOTO LIMA 1.183

94 26 MARY ELEN DE CÁSSIA M. HOROIWA 1.040

95 90 ADRIANA DE SOUZA 1.000

96 71 ISABELLI BRASSALI JORGE 1.000

97 93 MAÍRA GROTO 1.000

98 114 VANESSA DA SILVA BORDINHON 0.634

99 99 DOUGLAS RAFAEL PEREIRA 0.473

100 41 BRUNA APARECIDA DA CRUZ 0.243

101 166 IARA SOUZA MONTALVÃO LIMA 0.003

102 46 OTÁVIA VIVIANE DE LIMA  00

103 130 LIDIANA LOPES DA SILVA 00

104 152 CARINA C. GAGLIARDI NASCIMENTO 00

105 109 MARILENE DE AGUIAR RODRIGUES 00

106 164 ANA C. ALVES DE PAULA BARRETO 00

107 107 DEBORA MARTINS LANJONI 00

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – LÍNGUA PORTUGUESA

 INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01 08 VERA LÚCIA DA SILVA ROSSETTI 24.835

02 58 FERNANDA PERPETUA PEREIRA 18.670

03 49 MARISA DE CARVALHO PACCI 16.947

04 126 JOICE GREICE GARAVELO DOS SANTOS 15.970

05 12 MARCELA C. BOCCHIO DE SOUZA 15.930

06 143 CINTIA D. DE OLIVEIRA LAZARINI 15.875

07 84 SUSANA V. VILAR HIDALGO MORTARI 15.870

08 124 JEFERSON FABIANO MAZARO 5.404

09 164 ANA CAROLINA ALVES DE PAULA BARRETO 4.500

10 65 ANIELE BEATRIZ MARCUZI 3.500

11 67 CARMEM LUCIA M. TOCALINO 3.328

12 42 LUCIANA PEREIRA SIQUEIRA 00

13 16 RAIMUNDO ALEX O. CUNHA 00

mailto:prefeitura@uchoa.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

                                           Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-364
                                                                   e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – INGLÊS

 INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01 08 VERA LÚCIA DA SILVA ROSSETTI 24.835

02 126 JOICE GREICE GARAVELLO DOS SANTOS 15.970

03 57 FABIANA SIMÕES VICTÓRIO 15.915

04 63 ISIS BERTONI GALBIATTI 15.895

05 84 SUSANA V. VILAR HIDALGO MORTARI 15.870

06 65 ANIELE BEATRIZ MARCUZI 3.500

07 16 RAIMUNDO ALEX O. CUNHA 00

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – MATEMÁTICA

 INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01 135 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 38.405

02 107 LILIAM FABIANA TENANI DE QUERO 17.795

03 49 ALINE C. FERRAREZI CARDOSO AGUILLAR 12.225

04 30 LAIZA CRISTINA DE SOUZA 11.870

05 75 JONATA A. FIAL DA COSTA LUIZETE 8.665

06 99 DEIVID PERPÉTUO BARATTA 6.685

07 143 CINTIA D. DE OLIVEIRA LAZARINI 6.500

08 05 FLÁVIO DA SILVA FURONI 5.865

09 123 VIVIANE NUNES ALVARENGA 4.174

10 162 JEAN ROCCA DURAN 2.000

11 52 JULIA FERNANDA DA SILVA ARANHA 1.000

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – CIÊNCIAS

 INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01 45 ELAINE APARECIDA CUSTÓDIO CARDOSO 47.925

02 108 FLÁVIO CIVIDANES DE QUERO 14.567

03 50 GRACIELE DOMITILA TENANI 9.430

04 127 GIOVANNI DE CARVALHO RALISE 6.865

05 53 MELINA ZAPARELLI PIROTTA 6.837

06 64 NAIARA PATRÍCIA DA SILVEIRA 4.000

07 129 LARISSA LAIS DA SILVA 2.780

08 167 ALISSON ORNY ESTEVES 00

mailto:prefeitura@uchoa.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

                                           Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-364
                                                                   e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – GEOGRAFIA

 INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01 60 DANIELE LAZARO ANTONIO 16.840

02 84 SUSANA V. VILAR HIDALGO MORTARI 15.870

03 143 CINTIA D. DE OLIVEIRA LAZARINI 5.500

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – HISTÓRIA

 INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01 84 SUSANA V. VILAR HIDALGO MORTARI 15.870

02 149 RENY VANILDE R. DE OLIVEIRA BARBOSA 00

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – ARTE

 INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01 158 TAMIRIS BARREIRA RUMI  26.555

02 43 PAULA BIROLLI SANCHES PERES 26.155

03 91 ANA CAROLINA COSTA BERTELLI 15.810

04 48 VANESSA CRISTINA GROTTO 9.665

05 86 GABRIEL ALVES DA ROCHA 7.415

06 96 DAIANE ROSSI DO CARMO 7.338

07 138 VALKIRIA SANTANA DE ASSIS 5.214

08 163 LUCIANA CRISTINA C. JANUÁRIO 3.500

09 67 CARMEM LUCIA MARCIANO TOCALINO 3.328

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – EDUCAÇÃO FÍSICA

 INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01 135 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 38.405

02 101 CARLOS FREDERICO FERRO 31.099

03 37 GUSTAVO MARQUES D. DA SILVA 12.725

04 75 JONATA A. FIAL DA COSTA LUIZETE 8.665

05 62 RENAN MAZUQUI 6.215

06 142 HENRIQUE F. MACEDO 6.134

07 159 DECIO H. DELA GIUSTINA 4.633

08 26 MARY ELEN DE CÁSSIA M. HOROIWA 1.040

09 134 ROGÉRIO CARAZOLI 0.594

Uchoa/SP,  12 de Dezembro de 2025

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO

Valdete Cristina da Silva Cecchin

Luis Gustavo Pinto

Josiane Freire da Silveira Lourenci

mailto:prefeitura@uchoa.sp.gov.br